
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00337331- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

Las extensiones de jornada del personal que se detalla en los anexos, prestadas en la facultad en los períodos que
allí figuran, conforme solicitudes respectivamente tramitadas; y

CONSIDERANDO

Que para el desarrollo del gran cúmulo de tareas de algunas de las funciones críticas de cada Área se ha autorizado
la extensión de jornada de dichos agentes, capacitados para el desarrollo de las mismas, resultando así la cantidad
que obra en el departamento de Personal;

Que corresponde la liquidación y pago de las mismas;

Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer frente el pago de de dicho tiempo extraordinario de
labor;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E

Artículo 1º: Disponer el pago de horas extras al porcentaje indicado, a los agentes no docentes indicados, por las
cantidades de horas, montos, mes que se detallan en Anexo/s a la presente, incluyendo eventualmente los ajustes
de los meses anteriores en el sentido que en cada caso se indica;

Artículo 2º: Imputar dicha erogación con cargo a Recursos Propios en dependencia.

Artículo 3º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y pasar a Dirección AEF.







EX-2020-00337331- -UNC-VDE#FP


ANEXO IV
Servicios Generales


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$14.171,80 Noviembre 5,00 100


$12.754,62 Noviembre 6,00 50


$29.102,26 Noviembre 11,00 100


$5.952,75 Noviembre 3,00 50


$11.648,23 Noviembre 5,50 100


$44.019,68 Noviembre 16,00 100


$6.926,04 Noviembre 3,00 50


$6.156,48 Noviembre 2,00 100


Sr. Raúl Edgardo 
Brangi, Leg. 41767


Catorce mil ciento 
setenta y uno pesos con 
ochenta centavos


Sr. Raúl Edgardo 
Brangi, Leg. 41767


Doce mil setecientos 
cincuenta y cuatro 
pesos con sesenta y dos 
centavos


Marcelo Ezequiel 
Martinez, Leg. 
81000


Veintinueve mil ciento 
dos pesos con veintiséis 
centavos


Marcelo Ezequiel 
Martinez, Leg. 
81000


Cinco mil novecientos 
cincuenta y dos pesos 
con setenta y cinco 
centavos


Sr. Diego Germán 
Juncos, Leg. 54799


Once mil seiscientos 
cuarenta y ocho pesos 
con veintitrés centavos


Sr. Gabriel 
Mellibosky, Leg. 
29113


Cuarenta y cuatro mil 
diecinueve pesos con 
sesenta y ocho centavos


Claudio Ed. Naranjo 
Arellano, L49985


Seis mil novecientos 
veintiséis pesos con 
cuatro centavos


Claudio Ed. Naranjo 
Arellano, L49985


Seis mil ciento cincuenta 
y seis pesos con 
cuarenta y ocho 
centavos








EX-2020-00337331- -UNC-VDE#FP


ANEXO VII
ÁREA ENSEÑANZA 


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$27.740,50 Noviembre 10,00 50Cr. Hernán Tulian 
Griffa, Leg. 48871


Veintisiete mil 
setecientos cuarenta 
pesos con cincuenta 
centavos








EX-2020-00337331- -UNC-VDE#FP


ANEXO III
Área Operativa


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$45.276,90 Noviembre 10,00 50


$44.731,83 Noviembre 11,00 50


$6.947,36 Noviembre 4,00 50


Lic. Miryan Palacios, 
Leg. 38913


Cuarenta y cinco mil 
doscientos setenta y 
seis pesos con 
noventa centavos


Sr. César Oscar 
Gabbi, Leg. 40309


Cuarenta y cuatro mil 
setecientos treinta y 
uno pesos con 
ochenta y tres 
centavos


Sr. Ezequiel Urquidi, 
leg. 51662


Seis mil novecientos 
cuarenta y siete pesos 
con treinta y seis 
centavos








EX-2020-00337331- -UNC-VDE#FP


ANEXO V
Personal y Sueldos 


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$103.610,61 Noviembre 27,00 50Cra. Adriana Edith 
Bustos, Leg. 40215


Ciento tres mil 
seiscientos diez pesos 
con sesenta y un 
centavos








EX-2020-00337331- -UNC-VDE#FP


ANEXO I
Área Económico - Financiera


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$50.036,10 Noviembre 10,00 50


$64.941,02 Noviembre 34,00 50


$69.989,60 Noviembre 20,00 50


$35.145,10 Octubre 10,00 50


Cr. Claudio 
Quevedo, Leg. 
38666


Cincuenta mil treinta y 
seis pesos con diez 
centavos


Cra. Evelyn 
Elizabeth 
Blumenthal, Leg. 
55993


Sesenta y cuatro mil 
novecientos cuarenta y 
uno pesos con dos 
centavos


Lic. Noelia Ortega, 
Leg. 43263


Sesenta y nueve mil 
novecientos ochenta y 
nueve pesos con 
sesenta centavos


Cra. Soledad 
Arévalo, Leg. 80674


Treinta y cinco mil ciento 
cuarenta y cinco pesos 
con diez centavos








EX-2020-00337331- -UNC-VDE#FP


ANEXO II
Depto. Informática


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$34.291,26 Noviembre 18,00 50


$16.081,90 Noviembr 10,00 50


Lic. Silvana Soledad 
Albert, Leg 41687


Treinta y cuatro mil 
doscientos noventa y 
uno pesos con 
veintiséis centavos


Sr. Mauricio Aristidis 
Groisman, Leg. 
55588


Dieciséis mil ochenta y 
uno pesos con noventa 
centavos








EX-2020-00337331- -UNC-VDE#FP


ANEXO VIII
Congreso de AT 


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$26.641,80 Noviembre 5,00 100


$3.810,14 Noviembre 2,00 50


Lic. Ana Cristina 
Bianco, Leg. 38659


Veintiséis mil seiscientos 
cuarenta y uno pesos 
con ochenta centavos


Lic. Silvana Soledad 
Albert, Leg 41687


Tres mil ochocientos 
diez pesos argentinos 
con catorce centavos








EX-2020-00337331- -UNC-VDE#FP


ANEXO VI
Secr. Posgrado


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$32.819,40 Noviembre 10,00 50


$18.114,95 Noviembre 5,00 50


Sr. Agustin Jesús 
Peressini, Leg. 40946


Treinta y dos mil 
ochocientos diecinueve 
pesos con cuarenta 
centavos


Sra. Ileana Cassola, 


Leg. 40479


Dieciocho mil ciento 
catorce pesos con 
noventa y cinco 
centavos








EX-2020-00337331- -UNC-VDE#FP


ANEXO IX
Prosecretaría de Relaciones Internacionales 


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$21.448,90 Octubre 10,00 50


$18.358,00 Noviembre 10,00 50


Sr. Dario Parroisse, 
Leg. 47777


Veintiun mil 
cuatrocientos cuarenta y 
ocho pesos con noventa 
centavos


Sr. Dario Parroisse, 
Leg. 47777


Dieciocho mil trescientos 
cincuenta y ocho pesos





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 7 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1639-E-UNC-DEC#FP
		2022-12-07T10:36:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-07T14:29:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-07T14:29:04-0300
	GDE UNC




